ipsa ecclesia in omnibus et per omnia secundum quod ipso

mandate continetur, diligenter sum exsocutus^). In cuius rei

t<'stiinoniuui si«-illuni nicum presentibus est appensum. Datum
anno Domini M^'CCC" quarto, dominica predicta.

27:i. 1305, 15 juiUet,

Thihnrnn), fUs de fru Wnrnechon et <le Béatrice^ engage la

üinie d'Udange au eoureni de Marienthal.

Arch. de Luxembourg. Original sur parchemin ' H; rr^^'ffmt quetUê

en parütemin double» de irma sceaux, ei une partie du tiuiUruate aeeetu,m
cvre vme, 19 «m.; «I ftprèeenU la Vierge oMûr «ur «n ftone» lenoiiC êam
h hrcifl gaudte Venfimt Jésus dtèout près é^éOe sur le banc; deoant elle, à
(Uxtre, un prêtre agenouHU. >i« S LA ECCE D L SEBRVC. =
Cartul. SU' (RJ. — JUif.: WurU^^Paq^ut, XVII, 117, n« 415 (Bj.

Fixa éTaprèe k maâHe ân %• m, dd. 32 teptendtn Î30S, ei ierU fiar

la mim mam.

274. 1305, 15 juillet.

Utile
y

/Ils de feu Wamechon ei <ir Béatrice, engage sa pari
de la dîme dUda^ige au couvent de MarientkaL

Arch. de Luxembourg. Original sur parcJtemin (A), avec h scran de

Lambert à dmhh qunie de parchemin; Ugende: * S-LABTI-FA.STOR*
ECCE-DXOSEBhVCU..=(;ftrdM/. 6, 39 (BJ—lUg.: Wurtli Paquet, XVH,
ïtr, «* 4W (BJ, ^ TexU preeque HienligiM AethUiiê immiropricHeidt
fed âmmi m note U$ varinwt».

. . Universis presentos litteras inspecturis ego Tllmannus')

lllius Warnechon bone memorie et Beatricis quondam eiusO

*) sic, A. — •*) %uidiiui A. — «) L'original a die domluica s. ante; le« lettres

die «t • «otrt Ujféê». — ') sic, A. — *) Ego Hille. — «xerii eiiu qiioBiliuii.
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uxorist notum esse volo et por présentes confiteor et recognosco
quod ])artem décime de Udingfin tam grosse quam minute me
oontingentem, quam ex parte iam possidco et quam iure here-

ditario ex successione parentum ac colxncHluiii meonim adeptus

sum et adepturus, integraliter obligra\i ei obligo per présentes

doininabus mois prioris>so et coiiventui Vallis sancte Mario, a

quilms dict«ain rloriniam îani prossain quam ininutam tonoo in

feodo, pro vi^^nmi quatuor libiis i)arvoni!ii (uioiiensium bonorum
et legalium, ])ro quibus") Uiclis dominabus ineis dictam parlom

décime confiieor et esse volo titulo ])iyin)ris obli^iaiani, hoc

adiecto quod quandocumqne ad piny:uioreiu fortuiiam pei^venero,

pro totidem libris eiu^lem monete potero sine difllcultate

redimere qualibet et offensa; salvo tarnen iure dominarum
predictarum quod extunc ab eisdem dominabus tenebo in feodo,

sicut hactenus tenui et possedi. In ruius rei testimonium pré-